
 

Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району Рівненської області 

 

НАКАЗ 

 

19.03.2024                                  с.  Борщівка                                           № 6-к/тр 

 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників 

у  2023-2024 навчальному році 

 

 

         Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022  № 805, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/389, на 

підставі рішення атестаційної комісії І рівня Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського  району Рівненської області   від 

19 березня 2024 року (протокол №3) 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, які відповідають займаній посаді: 

1.1. ВЕРЕМЕЙЧУК Тамару Адамівну, вчителя  біології Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області. 

1.2.  ВИСОЦЬКОГО Олександра Борисовича, вчителя математики 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області. 

1.3.  ДІДУХ Марію Георгіївну, вчителя англійської мови Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області 

1.4.  СЕМИГУТУ Наталію Юріївну, вчителя початкових класів Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області 

1.5.  СТАСЮК Ірину Дмитрівну, вчителя музики Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської 

області. 



2 
 

1.6. ХОМИЧ Світлану Вікторівну, вчителя початкових класів Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області. 

1.7. ВИСОЦЬКУ Оксану Богданівну, вчителя початкових класів 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області. 

1.8. ЛЮЛЬКУ Володимира Миколайовича, вчителя трудового навчання 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області. 

2. Підтвердити  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  категорії»: 

2.1. ВЕРЕМЕЙЧУК Тамарі Адамівні, вчителю  біології Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської 

області. 

2.2.  ВИСОЦЬКОМУ Олександру Борисовичу, вчителю математики 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області. 

2.3.  ДІДУХ Марії Георгіївні, вчителю англійської мови Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області 

2.4.  СЕМИГУТІ Наталії Юріївні, вчителю початкових класів Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області 

2.5.  СТАСЮК Ірині Дмитрівні, вчителю музики Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської 

області. 

3. Підтвердити  кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої  категорії»: 

3.1. ХОМИЧ Світлані Вікторівні, вчителю початкових класів Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району 

Рівненської області. 

4. Підтвердити  кваліфікаційну категорію «спеціаліст»: 

4.1. 4.1. ВИСОЦЬКІЙ Оксані Богданівні, вчителю початкових класів 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області. 

4.2. ЛЮЛЬЦІ Володимиру Миколайовичу, вчителю трудового навчання 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області. 

 

5. Підтвердити педагогічне звання «старший учитель»:  



3 
 

5.1. ЛЮЛЬЦІ Володимиру Миколайовичу, вчителю трудового навчання 

Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського 

району Рівненської області. 

6. Комунальній установі «Централізована бухгалтерія з обслуговування 

закладів освіти» Малолюбашанської сільської ради оплату праці 

атестованих педагогічних працівників здійснювати з 19.03.2024 відповідно 

до чинного законодавства. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                        Наталія КОВАЛЬЧУК 

З наказом ознайомлені:                                                Тамара ВЕРЕМЕЙЧУК 

                                                                                         Володимир ЛЮЛЬКА 

                                                                                         Олександр ВИСОЦЬКИЙ 

                                                                                         Оксана ВИСОЦЬКА 

                                                                                         Наталія СЕМИГУТА 

                                                                                         Світлана ХОМИЧ 

                                                                                         Марія ДІДУХ 

                                                                                         Ірина СТАСЮК 

19.03.2024 

 


